Składając ofertę w konkurencyjnej procedurze wyboru Wykonawca dla potwierdzenia                  

spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia oświadcza, że w ciągu ostatnich             
2 lat zrealizował  dwa zadania o wartości co najmniej 150.000 zł brutto (słownie: sto 

pięćdziesiąt  tysięcy złotych) każde oraz dodatkowe zamówienia o wartości minimum          
80. 000 zł, (słownie: osiemdziesiąt tysięcy zł brutto)  każde wymienione w zestawieniu 

poniżej.  
          Preferowani będą wykonawcy realizujący działania finansowane z Funduszy Promocji Produktów